
 

UCHWAŁA NR 109/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Młodzieżowy Dom Kultury 

w Trzciance wyposażenia oraz wartości niematerialnych i prawnych na rzecz Gminy Trzcianka.  

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Trzcianka całkowicie 

zamortyzowanego wyposażenia o łącznej wartości brutto 96 711,31 zł oraz całkowicie 

zamortyzowanych wartości niematerialnych i prawnych o wartości brutto 459,00 zł, 

wyszczególnionych w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiących własność Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 2. 1.Wyposażenie wraz z wartościami niematerialnymi i zostanie przekazane w związku z darowizną 

udziału w hali widowiskowo- sportowej na rzecz Gminy Trzcianka. 

2.Przekazanie nastąpi dnia 30 grudnia 2024 roku na podstawie protokołu przekazania oraz 

dokumentów PT.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 109/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia18 grudnia 2024 roku 

W związku z trwającym postepowaniem w sprawie zbycia nieruchomości Powiatu Czarnkowsko -

Trzcianeckiego na rzecz Gminy Trzcianka oznaczonych jako : 

− udział 23/100 części w nieruchomości zabudowanej budynkiem hali widowiskowo – 

sportowej, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1777/2 o powierzchni całkowitej 0,3154 ha 

oraz udział do 23/100 części w nieruchomości zabudowanej budynkiem hali widowiskowo – 

sportowej oraz parkingiem, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1778/1 o powierzchni 

całkowitej 0,1278 ha, położonych w Trzciance, dla których Sąd Rejonowy w Trzciance, 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KW PO1T/00016908/7, 

− działki nr 1780 o pow. 0,1402 ha wraz z bieżnią, rzutnią, boiskiem asfaltowym, rozbiegiem 

i skocznią oraz 1778/2 o pow. 0,0374 ha, dla których Sąd Rejonowy w Trzciance, V Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KW PO1T/00016959/9, 

− działki nr 1777/4 o pow. 0,0712 ha, dla której Sąd Rejonowy w Trzciance, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KW PO1T/00013321/7, 

w celu prowadzenia działalności kulturalnej i sportowej z możliwością rozwoju infrastruktury, 

przekazane w formie darowizny, konieczne jest przekazanie całkowicie zamortyzowanego 

wyposażenia o łącznej wartości brutto 96 711,31 zł uchwały oraz całkowicie zamortyzowanych 

wartości niematerialnych i prawnych o wartości brutto 459,00 zł wymienionych w załączniku nr 1 

do uchwał. 

Wymienione wyposażenie niezbędne jest do prawidłowego funkcjonowania hali widowiskowo- 

sportowej w Trzciance którą obecnie zarządza Młodzieżowy Dom Kultury w Trzciance. W związku 

z powyższym Młodzieżowy Dom Kultury w Trzciance wystąpił z wnioskiem o zgodę na nieodpłatne 

przekazanie wyposażenia hali. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


